
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bandaz-hallux-valgus-nocni-dr-grepl-1-
ks-bila-modra/

Bandáž hallux valgus noční Dr. Grepl 1 ks
- bílá-modrá

Kód zboží: 141-5,6
Značka: Dr. Grepl
Varianta: pravá, levá

Popis:
Vbočený palec med. Hallux Valgus může být způsobený dědičnými faktory, špatným
postavením chodidla, nebo nošením nevhodné (příliš úzké nebo špičaté) obuvi. Tato
deformita znepříjemňuje nošení obuvi. Ve vážných případech překrývá palec vedlejší prsty.

Velikost odpovídá vel. obuvi 35-42.

Nedoporučujeme používat dlahu při bolestech palce a v případě nepohyblivosti kloubu
palce nohy. Přerušte používání dlahy, jestliže se dostaví bolesti a konzultujte problém s
Vaším lékařem.

Vlastnosti:
• prstní dlaha se používá v klidové fázi (např. při spaní)
• 3-bodový tlakový systém napomáhá snížit zhoršování deformity vbočeného palce.

Parametry:
• Balení: 1 ks

Fotky:

https://armik.cz/bandaz-hallux-valgus-nocni-dr-grepl-1-ks-bila-modra/



	Bandáž hallux valgus noční Dr. Grepl 1 ks - bílá-modrá

